
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Barna Andrej
Téma: Zařízení s modelářskými RC servy (id 19799)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo spíše obtížnější v tom smyslu, že vyžadovalo po studentovi pro úspěšnou realizaci znalosti a

dovednosti z řady oblastí i "mimo záběr" výuky na FIT. Umožňovalo studentovi veliký prostor pro tvůrčí činnost.
Celkově je výsledek práce funkční a zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledával studijní prameny samostatně. Bohužel však možností studia literatury "ne zcela využil". Protože

docházel na konzultace sporadicky, nemohl ani využít doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na začátku školního roku student zpočátku aktivně konzultoval zadání a přišel i s námětem na realizaci, poté

aktivita značně uvadla, pravděpodobně v souvislosti s časovou zátěží při plnění jiných školních povinností. Ke
konci semestru student přišel s poměrně hotovým realizačním výstupem a textem, avšak poměrně těsně před
termínem odevzdání. Konzultace využíval minimálně, ale pokud je využil, byl na ně připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena "těsně na čas", bez časové rezervy. To je škoda, protože práce, zejména v textové části,

mohla být dokončena lépe. Obsah práce byl konzultován a část připomínek byla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 V principu se jednalo o "solidní" práci. Je škoda, že student zejména text práce nekonzultoval podstatně více. Práci

hodnotím stupněm "D" zejména kvůli malé aktivitě studenta při konzultacích obsahu práce a mám za to, že
zejména realizační část práce se vlastně povedla velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

